teas. 	PZFE41W S41!}WAL &UW iI1OVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1623/98 de 08 de janeiro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Nova Estado de Mato
Grosso do Sul. no uso das atribuiçöes legais.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada, a corner de 12 de janeiro de 1.998. para exercer o cargo de
provimento em comissão de Assessor Especial de Gabinete. sImbolo DAS-2. a Sra.
LILIAN MARA BASILIO SCHMEING

Art. 20  - Fica concedida gratificaçao. nos termos do artigo 63, da Lei Complemeritar
Municipal n° 001/90. de 35% (trinta e cinco por cento), incidente sobre o
vencimento base do respectivo cargo.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo[MS... 08 de janeiro de 1998.

borcelina de OIii/qlra $iado
PUBtICADO NO 0RGAO 0FICIAL

PREFEITA MUNICtAL
DO MUNICIPIC 0 L 	gi

p4J0I I patajtjJ_04

Ar. Campo Grande, 200 - Fone (06 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 01741.68310001-26